
MARIJAMPOLĖS ,,RYTO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ, DALYVAVUSIŲ MOKYKLINĖSE 

OLIMPIADOSE, KONKURSUOSE, VARŽYBOSE REZULTATAI 

2012-2013 M.M. 
 

Eil. 

Nr. 

Olimpiados, konkurso ir kt. 

pavadinimai 

Dalyvių 

skaičius 

Prizininkai 

Mokinio vardas, pavardė 

Klasė Vieta Ruošusio mokytojo 

vardas, pavardė 

1. Jaunųjų  matematikų olimpiada 1-4 klasės 9 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

8 

Titas Mockevičius 

Mikas Mažėtis 

Julius Jakavonis 

Indra Bernotaitytė 

 

Setas Jakimavičius 

Augustas Grinkevičius 

Kajus Palačionis 

Emilija Lozoraitytė 

Nedas Lužanskis 

 

Armandas Verbyla 

Mantas Paulauskas 

Viltė Klibaitė 

 

Miglė Lukauskaitė 

Adrijana Buzaitė 

Mykolas Sedaitis 

1b 

1b 

1b 

1b 

 

2b 

2b 

2a 

2b 

2a 

 

3a 

3a 

3b 

 

4a 

4a 

4a 

I 

II 

III 

III 

 

I 

II 

II 

II 

III 

 

I 

II 

III 

 

I 

II 

III 

Reda Mackevičienė 

-,,- 

-„- 

-„- 

 

Svetlana Andriušienė 

-:- 

Vaida Balaikienė 

Svetlana Andriušienė 

Vaida Balaikienė 

 

Jūratė Ališkevičienė 

-„- 

Eglė Šaučiūnaitė 

 

Albina Pečiulienė 

-„- 

-„- 

 

2.  Istorijos olimpiada 17 

 

 

 

22 

 

 

 

 

11 

 

 

 

Martynas Čekaitis 

Domantas Kemeža 

Kotryna Jankauskaitė  

 

Arnas Gončarovas 

Miglė Skinkytė 

Deividas Šliokaitis 

Aura Sandaitė 

 

Ieva Vyšniauskaitė 

Andrius Sviglinskas 

Simas Prūselaitis 

 

5b 

5b 

5b 

 

6a 

6c 

6c 

6c 

 

7b 

7c 

7b 

 

I 

II 

III 

 

I 

II 

II 

III 

 

I 

II 

III 

 

Ramunė Juknelienė 



11 Dominykas Urbas 

Laura Ulevičiūtė 

Eiva Perlibaitė 

8c 

8b 

8a 

I 

II 

III 

3. Geografijos olimpiada 6-10 kl. 23 

 

 

 

13 

 

 

 

10 

 

 

 

3 

Kotryna Zaveckaitė 

Vilius Juodzevičius 

Deividas Šliokaitis 

 

Augustė Vaznytė 

Raminta Vanagaitė  

Edita Jankauskaitė  

 

Virgita Ulevičiūtė 

Austėja Kuršvietytė 

Eiva Perlibaitė 

 

Mindaugas Lendraitis 

Samanta Sabaitė 

Karolis Mensevičius 

 

6a 

6a 

6c 

 

7b 

7b 

7a 

 

8c 

8c 

8a 

 

9b 

9b 

9b 

I 

II 

III 

 

I 

II 

III 

 

I 

II 

III 

 

I 

II 

III 

Vitalija Garadauskienė 

 

 

 

Vitalija Garadauskienė  

 

 

 

Vitalija Garadauskienė 

 

 

 

Vitalija Garadauskienė 

 

4. Biologijos olimpiada 13 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

11 

 

 

6 

Kotryna Jankauskaitė  

Dominykas Slušnys 

Gabija Dadurkaitė  

Domantas Kemeža 

 

Kotryna Zaveckaitė 

Aura Sandaitė 

Deividas Šliokaitis 

Arnas Gončarovas 

Roberta Puzinaitė 

 

Augustė Vaznytė 

Raminta  Vanagaitė  

Ieva Vyšniauskaitė 

 

Ona Urbaitė 

Grytė Akromaitė 

Samanta Pečiulytė 

5b 

5c 

5b 

5b 

 

6a 

6c 

6c 

6a 

6a 

 

7b 

7b 

7b 

 

8a 

8b 

8c 

 

I 

II 

III 

III 

 

I 

I 

II 

II 

III 

 

I 

II 

III 

 

I 

II 

III 

Genovaitė Šikšniuvienė 

 

 

 

 

Lina Sakatauskienė 

 

 

 

 

 

Lina Sakatauskienė 

 

 

 

Genovaitė Šikšniuvienė 

Lina Sakatauskienė  

-„- 



6. Anglų kalbos olimpiada 4-8 klasių 18 Ugnė Skinkytė 

Gabrielė Heinrich 

Toma Saltonaitė 

 

Kotryna Jankauskaitė 

Domantas Kemeža 

Povilas Petruškevičius 

Žilvinas Zubrickas 

Eglė Žemaitytė 

 

Kotryna Zaveckaitė 

Armintas Žadeika 

Raivydas Jankauskas 

Deividas Šliokaitis 

 

Rūta Grinkevičiūtė 

Gvidas Kučinskas 

Augustė Vaznytė 

 

Urbas Dominykas 

Kamilė Vyšniauskaitė 

Laura Ulevičiūtė 

 

 

4a 

4a 

4a 

 

5b 

5b 

5b 

5c 

5a 

 

6a 

6a 

6a 

6a 

 

7a 

7b 

7b 

 

8c 

8c 

8b 

I 

II 

III 

 

I 

I 

I 

II 

III 

 

I 

II 

III 

III 

 

I 

II 

III 

 

I 

II 

III 

A.Šurmaitis  

R.Lelkienė 

A.Šurmaitis 

 

R.Lelkienė 

A.Šurmaitis 

R.Lelkienė 

B.Povilaitienė 

A.Šurmaitis 

 

A.Šurmaitis 

R.Lelkienė 

R.Lelkienė 

B.Povilaitienė 

 

D.Aleščikienė 

-„- 

B.Povilaitienė 

 

B.Povilaitienė 

-„- 

D.Aleščikienė 

8. Matematikų olimpiada 5-8 kl. 54 Kotryna Jankauskaitė 

Edvinas Anelauskas 

Martynas Čekaitis 

Dominykas Slušnys 

 

Raivydas Jankauskas 

Eitvydas Sadeckas 

Ieva Vinkšnaitė 

Erika Spūdytė 

Deividas Šliokaitis 

 

Augustė Vaznytė 

Gvidas Kučinskas 

 

5b 

5c 

5b 

5a 

 

6a 

6a 

6a 

6a 

6c 

 

7b 

7b 

 

I 

II 

III 

III 

 

I 

II 

II 

III 

III 

 

I 

II 

 

E.Kopalinskienė 

-„- 

-„- 

R.Matuzienė 

 

E.Kopalinskienė 

-„- 

-„- 

-„- 

E.Zdanavičienė 

 

E.Kopalinskienė 

-„- 

 



Samanta Pečiulytė 

Greta Švirinaitė 

Virgita Ulevičiūtė 

8c 

8b 

8c 

I 

II 

II 

E.Zdanavičienė 

-„- 

-„- 

9. Raiškiojo skaitymo konkursas 15 Šarūnas Kubilius 

Sigita Kiršaitė 

Kornelija Acišauskaitė 

Gabrielė Grigaitytė 

Mantas Jasaitis 

Indrė Balaikaitė 

Enida Petrikaitė 

Paulina Miliausakitė 

Paulius Mačiunskas 

Ieva Vyšniauskaitė 

Kamilė Žemaitytė 

Laura Ulevičiūtė 

Skirmanta Rutkauskaitė 

Irma Bulotaitė 

Mindaugas Lendraitis 

 

5b 

5b 

5b 

5b 

6a 

6a 

6a 

6a 

6c 

7b 

7b 

8b 

9b 

9b 

9b 

 

Padėkos 

raštai  

G.Blazgienė 

-„- 

-„- 

-„- 

N.Jarienė 

-„- 

-„- 

-„- 

V.Gudiškienė 

R.Dulinskienė 

-„- 

B.Bubnytė 

-„- 

-„- 

-„- 

 

 

Duomenis apibendrino pavad. ugdymui G.Šikšniuvienė, E.Lelkienė, R.Mackevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MARIJAMPOLĖS ,,RYTO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKINIŲ, DALYVAVUSIŲ TARPTAUTINIUOSE, 

RESPUBLIKINĖSE  BEI SAVIVALDYBĖS OLIMPIADOSE, KONKURSUOSE,VARŽYBOSE, PROJEKTUOSE 

REZULTATAI   2012-2013 M.M. 
 

Eil. 

Nr. 

Olimpiados, konkurso ir kito 

renginio pavadinimas 

Dalyvių 

sk. 

Moksleivio vardas, pavardė Klasė Vieta Ruošusio mokytojo 

vardas, pavardė 

Pastabos 

1.  Marijampolės savivaldybės 

technologų olimpiada 

 Sandra Strolytė 

Ona Urbaitė 

Ignas Stanislovaitis 

Jurgis Urbas 

10a 

8a 

7c 

10a 

II 

II 

III 

I 

R.Vaitonienė 

D.Raškevičienė 

A.Launikonis 

 

2.  Marijampolės savivaldybės 

kompiuterinio raštingumo 

konkursas 

7 Arnas Gončarovas 

Gvidas Raškevičius 

Adas Račiūnas 

Mindaugas Lendraitis 

Nikas Vosylius 

Ignas Kuršvietis 

Deimantas Makackas 

6c 

7b 

8a 

9b 

9b 

9b 

10 

Padėkos raštai S.Kireilis  

3.  Marijampolės savivaldybės 

matematikos olimpiada 

8 Kotryna Jankauskaitė 

Edvinas Anelauskas 

Ieva Vinkšnaitė 

Raivydas Jankauskas 

Gvidas Kučinskas 

Augustė Vaznytė 

Samanta Pečiulytė 

Greta Švirinaitė 

5b 

5c 

6a 

6a 

7b 

7b 

8c 

8b 

I 

Padėkos raštas 

 

III 

 

III 

E.Kopalinskienė 

-,,- 

-„- 

-„- 

-„- 

-„- 

Eugenija Zdanavičienė 

-„- 

 

4.  Marijampolės savivaldybės 

fizikos olimpiada 

2 Nerijus Čivinskas 

Eiva Perlibaitė 

8a 

8a 

 V.Kirtiklienė 

-„- 

 

5.  Marijampolės sav. anglų kalbos 

konkursas 8 kl. 

3 Laura Ulevičiūtė 

Dominykas Urbas 

Kamilė Vyšniauskaitė 

8b 

8c 

8c 

Padėkos raštai Daiva Aleščikienė 

Birutė Povilaitienė 

_“_ 

 

6.  Marijampolės savivaldybės 

geografijos olimpiada ,,Mano 

gaublys“ 

 

3 Augustė Vaznytė 

Kotryna Zaveckaitė 

Virgita Ulevičiūtė 

7b 

6a 

8b 

I 

II 

- 

Vitalija Garadauskienė 

-,,- 

 

7.  Marijampolės savivaldybės  

,,Mažųjų matematikų olimpiada“ 

4 Viltė Klibaitė 

Armandas Verbyla 

Mykolas Sėdaitis 

Miglė Lukauskaitė 

3b 

3a 

4a 

4a 

- 

- 

- 

- 

Eglė Šaučiūnaitė 

Jūratė Ališkevičienė 

Albina Pečiulienė 

-,,- 

 



8.  Marijampolės savivaldybės 

epistolinio rašinio konkursas 

2 Sandra Maščinskaitė 

Deimantė Lukošiūtė 

7b 

8b 

III Romutė Dulinskienė 

Birutė Bubnytė 

 

9.  Marijampolės savivaldybės 

,,Raštingiausias pradinukas“ 

konkursas 

1 Austėja Stankevičiūtė 3b 

 

II Eglė Šaučiūnaitė  

 

10.  Marijampolės savivaldybės 

dailaus rašto konkursas 

,,Plunksnelė“ 

4 Julius Jakavonis 

Miglė Lukauskaitė 

Vesta Stankevičiūtė 

Austėja Stankevičiūtė 

1b 

4 

2a 

3b 

III 

III 

III 

I 

R.Mackevičienė  

A.Pečiulienė 

V.Balaikienė 

E.Šaučiūnaitė 

 

11.  Nacionalinis Vinco Kudirkos 

dailyraščio konkursas 

1 Rugilė Barkauskaitė 8b Padėka  B.Bubnytė  

12.  Rašinio ,,Ko reikia, kad pelnytum 

žmonių pasitikėjimą“ konkursas 

1 Raminta Vanagaitė 7b Padėka R.Dulinskienė  

13.  Marijampolės savivaldybės 

raštingiausio mokinio konkursas 

7 Kotryna Jankauskaitė  

Martynas Čekaitis 

Kotryna Zaveckaitė 

Rugilė Miškinytė 

Ieva Vyšniauskaitė 

Laura Ulevičiūtė 

Rugilė Barkauskaitė  

 

5b 

5b 

6a 

7b 

7b 

8b 

8b 

III  

 

 

I 

G.Blazgienė 

-„- 

N.Jarienė 

R.Dulinskienė 

-„- 

B.Bubnytė 

-„- 

 

14.  Marijampolės savivaldybės 

meninio skaitymo konkursas 

1 Kamilė Žemaitytė 7b II Romutė Dulinskienė 

 

 

15.  Marijampolės katechetikos centro 

kryžiažodžių konkursas apie 

palaimintąjį Jurgį Matulaitį 

 

1 Marija Račiūnaitė 6a  Ginta Garbaravičiūtė  

16.  Tarpmokyklinės pirmosios 

pagalbos varžybos ,,Ištiesk 

pagalbos ranką“ 

7 Armanda Jurevičiūtė 

Rugilė Lingytė 

Gerda Jašinskaitė 

Paulina Stalgytė 

Dainora Zaleckytė 

Giedrė Vasiliauskaitė 

Greta Senkutė 

8a 

8a 

8a 

8a 

8a 

8a 

8a 

II vieta Žaneta Skinkienė  

17.  Marijampolės savivaldybės dainų 

konkursas ,,Žvaigždžių  

atspindžiai 

 

1 Rugilė Lingytė 8a  Elma Čekaitienė  



18.  Sūduvos krašto mokytojų ir 

mokinių paroda-konkursas 

,,Jurgeli meistreli“ 

1 Tomas Kisielius 8c Padėkos raštas A.Launikonis  

19.  XIII nacionalinis mokinių 

Č.Kudabos geografijos konkursas 

3 Virgita Ulevičiūtė 

Augustė Vaznytė 

Kotryna Zaveckaitė 

 

8c 

7b 

6a 

 Vitalija Garadauskienė 

Lina Miliauskienė 

Vitalija Garadauskienė 

 

20.  Respublikinis jaunųjų išradėjų 

konkursas ,,Robotiada 2013“ 

4 Vilius Juodzevičius 

Gvidas Raškevičius 

Andrius Sviglinskas 

Jurgis Urbas 

6a 

7b 

7c 

10a 

Kvietimas-dovana 

į įmonę 

,,Optolita“ 

Juozas Milius  

21.  Respublikinis konkursas ,,Saugus 

internetas“ 

4 Armantas Gajauskas 

Modestas Ragažinskas 

Rapolas Čiuteikis 

Iglė Bernotaitytė 

6b 

6b 

6b 

7b 

 R.Juknelienė 

J.Milius 

 

22.  XV respublikinė 4-5 klasių 

matematikos olimpiada 

1 Kotryna Jankauskaitė  5b III vieta Eugenija Kopalinskienė  

23.  Lietuvos jaunųjų dizainerių 

konkursas ,,Pakaba 2013“ 

4 Ieva Vyšniauskaitė 

Roberta Puzinaitė 

Gabija Dadurkaitė 

Sandra Maščinskaitė 

7b 

6a 

5b 

Padėkos raštai  Rūta Vaitonienė  

24.  Lietuvos moksleivių liaudies 

dailės konkursas 

1 Jurgis Urbas 10a I Anicetas Launikonis  

25.  Lietuvos moksleivių 6-8 kl. 

matematikos olimpiada 

 

2 Raivydas Jankauskas 

Augustė Vaznytė 

6a 

7b 

 E.Kopalinskienė 

-„- 

 

26.  Lietuvos mokinių neformaliojo 

ŠC fotografijų paroda ,,Žemės 

spalvos“, skirtai tarptautinei 

akcijai ,,Išvalykime pasaulį“ 

1 Tomas Bočys 10b Padėkos raštas V.Garadauskienė  

27.  Tarptautinis matematikos 

konkursas ,,Kengūra“ 

81 Raminta Lukauskaitė 

Indra Bernotaitytė 

Tomas Zdanys 

Karolina Batranak 

Mikas Mažėtis 

 

Nedas Lužanskis 

Matas Čekaitis 

1b 

1b 

1b 

1b 

1b 

 

2a 

2a 

Padėkos raštai Konkursą organizavo 

Eugenija Kopalinskienė, 

1-4 kl. mokytojos, 

matematikos mokytojos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Augustas Grinkevičius 

Pijus Čiuteikis 

Ainaras Klimas 

Eimantas Botyrius 

Kajus Palačionis 

Emilija Lozoraitytė 

Setas Jakimavičius 

Armandas Alaburda 

Giedrius Botyrius 

Rapolas Paškevičius 

Edgaras Čėsna 

 

Kamilė Šamburskaitė 

Emily Bauer 

Armandas Verbyla 

Mantas Paulauskas 

 

Mykolas Sėdaitis 

Rebeka Marija Rinkevičiūtė 

Adrijana Buzaitė 

Kasparas Madzajus 

Toma Saltonaitė 

Justas Mažėtis 

 

Edvinas Anelauskas 

Kotryna Jankauskaitė 

Martynas Čekaitis 

Gabija Dadurkaitė 

Povilas Petruškevičius 

Domantas Kemeža 

Arnas Lenčiauskas 

Laurynas Sidabras 

Paulina Zelenauskaitė 

Žilvinas Zubrickas 

Matas Mališauskas 

Andrius Jodauga 

Arvydas Macanskas 

Karolis Grigėnas 

2b 

2a 

2b 

2b 

2a 

2b 

2b 

2b 

2a 

2a 

2a 

 

3b 

3a 

3a 

3a 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

 

5c 

5b 

5b 

5b 

5b 

5b 

5b 

5b 

5c 

5c 

6c 

6c 

6c 

6c 

 



Paulius Mačiunskas 

Miglė Skinkytė 

Vaidas Šalaševičius 

Ernestas Milius 

Paulina Ribilytė 

Miglė Ančiukaitytė 

Marija Račiūnaitė 

Armintas Žadeika 

Augustas Kisielius 

Raivydas Jankauskas 

Arnas Gončarovas 

Ernestas Valiukevičius 

Karina Vilbikaitytė 

Indrė Balaikaitė 

Paulina Miliauskaitė 

Ieva Vinkšnaitė 

Roberta Puzinaitė 

Kotryna Zaveckaitė 

 

Toma Mikalauskaitė 

Raminta Vanagaitė 

Rūta Andriuškevičiūtė 

Mindaugas Šumskas 

Rugilė Miškinytė 

Augustė Vaznytė 

Kotryna Makackaitė 

Gvidas Kučinskas 

Rokas Žebrauskas 

 

Giedrė Vasiliauskaitė 

Eiva Perlibaitė 

Rugilė Lingytė 

Nerijus Čivinskas 

Greta Švirinaitė 

Rugilė Barkauskaitė 

Deimantė Lukošiūtė 

Laura Ulevičiūtė 

Karolina Stanaitytė 

6c 

6c 

6b 

6b 

6b 

6b 

6a 

6a 

6a 

6a 

6a 

6a 

6a 

6a 

6a 

6a 

6a 

6a 

 

7a 

7b 

7b 

7b 

7b 

7b 

7b 

7b 

7b 

 

8a 

8a 

8a 

8a 

8b 

8b 

8b 

8b 

8b 



Aistė Plečkaitytė 

Samanta Pečiulytė 

Dominykas Urbas 

 

 

8b 

8c 

8c 

 

28.  Tarptautinis informacinių 

technologijų konkursas BEBRAS 

7 Karolis Pakruopis 

Evaldas Šalaševičius 

Martynas Palaibis 

Andrius Sviglinskas 

Gvidas Raškevičius 

Deimantas Makackas 

Eimantas Puida 

5c 

6b 

6b 

7c 

7b 

10b 

10a 

 

 

 

 

IV 

 

 

Sigitas Kireilis  

29.  Tarptautinis dainų festivalis 

,,Saulės šypsena“ 

7 Eiva Perlibaitė 

Rugilė Lingytė 

Iglė Bernotaitytė 

Kamilė Kubelskaitė 

Raminta Žvingilaitė 

Gerda Jašinskaitė 

Giedrė Vasiliauskaitė 

8a 

8a 

7b 

8a 

8a 

8a 

8a 

Padėkos raštai Elma Čekaitienė  

30.  Tarptautinis konkursas ,,mano 

Europa – mano teisės“ 

3 Andrius Sviglinskas 

Simas Prūselaitis 

Paulius Garkauskas 

 

 

 

 

7c 

7b 

7b 

II vieta, kelionė į 

Strazbūrą 

R.Juknelienė  

 SPORTINĖS VARŽYBOS 

(SAVIVALDYBĖS ETAPAS) 

 

      

34. Marijampolės savivaldybės 

tarpmokyklinės pradinių klasių 

mokinių kvadrato varžybos 

12 Rebeka Kinkevičiūtė 

Iveta Ragauskaitė 

Reda Judickaitė 

Toma Saltonaitė 

Emilija Bauer 

Viktorija Raulinaitytė 

Michailas Bagdonavičius 

Ernestas Stralkus 

4a 

4a 

4a 

4a 

3a 

3a 

4a 

4a 

Padėkos raštai Svetlana Andriušienė  



Mantas Paulauskas 

Arūnas Jodauga 

Armandas Verbyla 

Vakaris Raulinaitis  

 

3a 

4a 

3a 

2b 

35. Marijampolės savivaldybės 

tarpmokyklinės pradinių klasių 

mokinių varžybos ,,Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“. 

22 Toma Saltonaitė 

Miglė Lukauskaitė 

Karolina Rutkauskaitė 

Iveta Ragauskaitė 

Reda Judickaitė 

Jovita Pranskūnaitė 

Rebeka Kinkevičiūtė 

Emilija Bauer 

Silvija Andziulytė 

Kamilė Liudvinavičiūtė 

Livija Jašinskaitė 

Tomas Matusevičius 

Erikas Lenktaitis 

Mykolas Sėdaitis 

Arūnas Jodauga 

Ernestas Stralkus 

Michailas Bagdonavičius 

Deividas Strolys 

Mantas Paulauskas 

Marijus Dranginis 

Vakaris Raulinaitis 

Augustas Grinkevičius 

4a 

4a 

4a 

4a 

4a 

4a 

4a 

3a 

3b 

2b 

2b 

4a 

4a 

4a 

4a 

4a 

4a 

3a 

3a 

3a 

2b 

2b 

III Svetlana Andriušienė  

36. Marijampolės savivaldybės 

tarpmokyklinės keturkovės 

varžybos 

14 Tomas Berenta 

Matas Seilius 

Rokas Žebrauskas 

Rolandas Garbul 

Eitvydas Vizujus 

Justas Laucius 

Mindaugas Smalenskas 

 

Gabrielė Vosyliūtė 

Diana Beliukevičiūtė 

Viktorija Blažytė 

7a 

7a 

7b 

7c 

7c 

7c 

7c 

 

7d 

7c 

6c 

 

 

 

 

II 

 

 

 

 

 

III  

Rima Kulpanienė 

Romualda Kulbokienė 

Andrius Larčenka 

 



Kamilė Kevėnaitė 

Raminta Vanagaitė 

Agnė Marčiukaitytė 

Samanta Grinkevičiūtė 

 

6b 

7b 

6b 

6b 

 

 

 

37. V-VIII klasių mokinių 

nacionalinės moksleivių šaškių 

lygos  čempionų taurės, Lietuvos 

šaškių federacijos prezidento 

taurės, Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centro 

taurės šaškių varžybos 

4 Paulina Miliauskaitė 

Vaidas Šalaševičius 

Almantas Kederys 

Nerijus Čivinskas 

6a 

6b 

7d 

8a 

I 

I 

I 

I 

Rima Kulpanienė  

38. Marijampolės savivaldybės 

tarpmokyklinės orientavimosi 

sporto varžybos 

7 Vilma Krulikaitė 

Silvija Žilinskaitė 

Agnė Vabuolaitė 

Enrika Sasnauskaitė 

Ramunė Vabuolaitė 

Danguolė Aleksandravičiūtė 

Viktorija Žemaitytė 

8c 

9a 

8c 

8c 

8c 

7a 

5c 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

 

Rima Kulpanienė 

Romualda Kulbokienė 

 

 

 

 

Duomenis apibendrino pavad. ugdymui G.Šikšniuvienė, E.Lelkienė, R.Mackevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


